Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  150/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999,

que dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de

passeios e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam

"NOTIFICADOS", para tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar

passeio inexistente ou irregular -  art. 4º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por

lei, de conformidade com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 124  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1709.287.1

Auto N.º: 3.191/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOSE ADRIANO AMARAL DA SILVA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 134  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1709.297.1

Auto N.º: 3.193/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

CARLOS ALBERTO PAULO

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 161  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1040.1

Auto N.º: 3.157/2.017 Valor da Multa: 103,20 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 149  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1051.1

Auto N.º: 3.159/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 139  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1062.1

Auto N.º: 3.161/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 127  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1073.1

Auto N.º: 3.163/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 115  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1084.1

Auto N.º: 3.165/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 105  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1096.1

Auto N.º: 3.167/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 93  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 25.2.4.613.1107.1

Auto N.º: 3.169/2.017 Valor da Multa: 112,80 UFM

ANDREA CRISTINA FERREIRA CARDOZO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA EUREMY RODRIGUES SOLER (MIMI), 116  - PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES

Ref. Cadastral: 25.4.3.310.307.1

Auto N.º: 3.195/2.017 Valor da Multa: 62,50 UFM

JOSE MARCOS PEREIRA ALVES

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA DONATO BARBATO, 137  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1009.343.1

Auto N.º: 3.171/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

GIVANILDO ANTUNES MONTEIRO

Dt. Notif.: 07/07/2017

RUA ALBINO CASATI, 63  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1204.136.1

Auto N.º: 3.146/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 07/07/2017

RUA FLORINDA CARDOSO ARENALES, 75  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1205.126.1

Auto N.º: 3.138/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA ARCHANJO

Dt. Notif.: 10/03/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 95  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.76.1

Auto N.º: 3.142/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ANA ELIZA DE SOUZA

Dt. Notif.: 02/08/2017

RUA FLORINDA CARDOSO ARENALES, 92  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.242.1

Auto N.º: 3.140/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOSE GONÇALVES

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 71  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1405.86.1

Auto N.º: 3.148/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

MARIO SERGIO PIRES

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA JANDYRA RODRIGUES ROCHA, 54  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1511.55.1

Auto N.º: 3.175/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

LUIS FELIPE LOURENÇONI VANSO

Dt. Notif.: 07/07/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 262  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1609.29.1

Auto N.º: 3.185/2.017 Valor da Multa: 368,20 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 250  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1609.153.1

Auto N.º: 3.180/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ROSINEI FÁTIMA DA SILVA, 260  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1609.163.1

Auto N.º: 3.182/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 09/03/2017

RUA ADELINO ALVES VILELA FILHO, 46  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1615.46.1

Auto N.º: 3.188/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROBERSON FORTI

Dt. Notif.: 10/03/2017

RUA SABINO NEGRI, 92  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1615.101.1

Auto N.º: 3.154/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

OSVALDO BERNUCCI FILHO

Dt. Notif.: 10/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado

e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  6 de

setembro de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e

Habitação, promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz